Aby ulżyć Rodzicom tego ciężaru, przyjmuję na stancję

10) Bordese, Zwierzenie . .
11) Campana, Blagśm przysięgę .
12) Guihni, Wyznanie 1................

NB. Nr 1—8 dawniej wydane.

posiada na składzie głównym

MODLITWY

KSIĘGARNIA

GEBETHNERA I WOLFFA

WUTEKdoKnRJJRi Y1ISZJVSKII60 K136.
lifęl Dnia 9 (21) października 1878 roku.

top. 30

» °0
» 37«/a

Nakładem Księgarni, Składu i Wypożyczalni Nut
Muzycznych

FERDYNANDA HOESIClOC
w Warszawie, ulica Senatorska, Nr 496

wyszły następujące nowości do śpiewu na dwa glosy:

Koncert w Salonie.

JANA JELENSKJEGO.
Nowy-Śwlat Nr 4, obok Straży Ogniowej